
 

1 

Skanska Program Start, s.r.o. 

Zastoupená Jiřím Poletínem, jednatelem a ing.Ilonou Machovou, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze 

dne 10. prosince 1997,oddíl C, vložka 56363 

sídlo: Kubánské náměstí 11/1391,100 05 Praha 10 – Vršovice 

IČO: 25 63 11 28   

 

Prohlášení vlastníka  

o vymezení jednotek v budově 

 

 

Podle §4 zákona č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, 

v platném znění, navrhujeme, aby bylo do katastru nemovitostí vloženo toto Prohlášení 

vlastníka budovy, vypracované podle § 4 zákona č.72/1994 Sb. v platném znění, kterým se 

upravují některé spoluvlastnické vztahy k budovám a některé vlastnické vztahy k bytům a 

nebytovým prostorům a doplňují některé zákony (dále jen zákon o vlastnictví bytů) a 

příslušných ustanovení zákona č. 40/1964 Sb. v platném znění (dále jen občanský zákoník). 

 

Obsah: 

I. Identifikace vlastníka, označení a popis budovy 

II. Vymezení bytových a nebytových jednotek, popis jejich příslušenství, vybavení a výměra 

podlahové plochy. 

III. Určení společných částí budovy 

IV. Stanovení spoluvlastnických podílů na společných částech budovy 

V. Označení pozemku zastavěného, pozemků věcně příslušných a určení práv k nim. 

VI. Práva a závazky týkající se budovy, jejích společných částí a pozemků 

VII. Pravidla pro přispívání spoluvlastníků domu na výdaje spojené se správou, provozem, údržbou 

a opravami společných částí domu 

VIII. Pravidla pro správu společných částí domu a určení osoby, pověřené správou domu. 

IX. Závěr 

X. Přílohy 

 

 

 

V Praze dne ……………      

 

 

 

 

 

………………………..    ………………………. 

Jiří Poletín      ing. Ilona Machová 

jednatel      jednatel 

 

  

 

I. 

Identifikace vlastníka, označení a popis budovy 

 

1. Skanska Program Start, s.r.o., se sídlem v Praze 10, Kubánské nám. 11/1391, IČO 25 63 11 28, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 56363, den 

zápisu  10.12.1997,  prohlašuje, že je výlučným vlastníkem budovy  s garážovými stáními  

označené v projektové dokumentaci  na stavbu Obytné skupiny Nový Prosek, Praha 18, Letňany 

jako objekt „B“ (dále jen „Objekt B“)  umístěné v Praze 18, katastrální území Letňany, na 



 

2 

pozemku  p.č. 600/77, o výměře 1.428 m
2
. Věcně příslušnými pozemky k tomuto  rozestavěnému 

bytovému domu je pozemek parc. č. 600/27 o výměře 4.915 m
2
 a pozemek parc. č. 600/78 o 

výměře 127 m
2, 

 vše k.ú.Letňany, obec Praha. 

Vyznačení budovy je dáno geometrickým  plánem č. 588-294/2002, vyhotoveného Zeměměřičskou 

společností s.r.o., Neratovická 14, Praha 8, rozdělení pozemků pak geometrickým plánem č. 547-

18/2002. 

2. Objekt B a veškeré pozemky citované v tomto článku jsou zapsané v katastru nemovitostí, 

vedeném Katastrálním úřadem Praha-město, pro obec Praha a katastrální území Letňany. 

3. Objektu ''B'' bylo dne 28.5.2003 pod č.j. MHMP 73777/2003 určeno Magistrátem hlavního města 

Prahy číslo popisné 678. Čísla orientační jsou 4 a 2 (ulice Chotěšovská) a 5 (ulice Terezínská). 

4. Stavba objektu''B'' byla prováděna  na  základě Stavebního povolení vydaného Stavebním odborem 

Městské části Praha –Letňany dne 30. 1. 2002 pod č.j. 2705x/02/OV/LP s nabytím právní moci ze 

dne 25. 2. 2002. 

5.  Kolaudační rozhodnutí na Objekt ''B'' s garážovými stáními, přípojky kanalizace, vody, zpevněné 

plochy, přístupové cesty, rampy pro vjezd do garáže a sadové úpravy bylo vydáno Stavebním 

odborem Městské části Praha –Letňany dne 23.4.2003 pod č.j. 3032/03/OV/LP s nabytím právní 

moci ze dne 29.4.2003. 

6. Stavba rozestavěné budovy dle bodu 1. tohoto článku je prováděna  na  základě Stavebního 

povolení vydaného Stavebním odborem Městské části Praha –Letňany dne 30.1. 2002 pod č.j. 

2705x/02/OV/LP s nabytím právní moci ze dne 25. 2. 2002.  

7. Objekt B obsahuje  88 bytových jednotek a 64 nebytových jednotek (1x společné garáže, 52x 

komora, 11x nebytový prostor). Budova má 1 podzemní podlaží a 5 nadzemích podlaží. 

  

Souhrn ploch objektu  B dle funkčního členění jednotek v m
2
. 

 

 

Označen

í 

objektu 

Bytové 

jednotky 

Nebytové 

prostory 

 

Nebytové 

jednotky- 

komory 

Nebytová 

jednotka-  

Spol. garáž 

stání 

Celkem 

plocha 

jednotek 

 

 

Společné 

prostory 

        B 4957,58 604,51           182,73 835,15 6579,97 856,07 

 

 

II. 

 

Vymezení jednotek v budově 

 

Vlastník budovy prohlašuje, že vymezuje v budově jednotky podle § 4  zákona č. 72/1994 Sb. v 

platném znění  takto:  

 

- nebytové jednotky  - společné garáže – 678/100 

- ateliery –     678/101; 102; 103; 104; 105; 106; 107; 108;   

- komerční prostory – 678/211, 212, 213 

- komory –     678/001; 002; 003; 004; 005; 006; 007; 008; 009; 010; 011; 012; 

013; 014; 015; 016; 017; 018; 019; 020; 021; 022; 023; 024; 025; 

026; 027; 028; 029; 030; 031; 032; 033; 034; 035; 036; 037; 038; 

039; 040; 041; 042; 043; 044; 045; 046; 047; 048; 049; 050; 

051;052  

 

- bytové jednotky  - 678/ 111; 112; 113; 114; 115; 116; 117; 118; 121; 122; 123; 124; 125; 126; 

127; 128; 129; 130; 131; 132; 133; 134; 135; 136; 137; 138; 139; 140; 141; 142; 143; 144; 145; 

146; 147; 148; 149; 150; 151; 152; 153; 154; 155; 156; 221; 222; 223; 224; 225; 226; 227; 228; 

229; 230; 231; 232; 233; 234; 235; 236; 237; 238; 239; 310; 311; 312; 313; 314; 315; 316; 317; 

241; 242; 243; 244; 245; 246; 251; 252; 253; 254; 255; 256; 411; 412; 413; 414 ; 415; 



 

3 

  

 

 

 

 

 

Jednotka 678/111 je byt  2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 61,87 m
2
 a 

balkony, které se do celkové podlahové plochy nezapočítávají  9,20 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,32 m
2 

 Obývací pokoj 31,12 m
2 

 Kuchyňský kout  4,80 m
2
 

 Ložnice 13,87 m
2
 

 Koupelna 3,10 m
2
   

 WC  1,10 m
2
 

 Šatna 3,56 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                           21 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 10 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení,  elektroinstalace,odpady  

  apod.) kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 



 

4 

K vlastnictví jednotky 678/111 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6187/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/112 je byt  1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,66 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává 5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,24 m
2 

 Obývací pokoj 30,67 m
2 

 Kuchyňský kout  4,80 m
2
 

 Koupelna 3,15 m
2 

 WC 1,09 m
2
   

 Šatna 3,71 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady  

  apod.) kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/112 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4766/657997 na 

společných částech budovy. 



 

5 

 

 

 

Jednotka  678/113 je byt  1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,82 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,30 m
2 

 Obývací pokoj 31,61 m
2 

 Kuchyňský kout  4,00 m
2
 

 Koupelna 3,11 m
2 

 WC 1,10 m
2
   

 Šatna 3,70 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady  

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/113 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4782/657997 na společných 

částech budovy. 

 

 



 

6 

 

Jednotka 678/114 je byt  1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,95 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,31 m
2 

 Obývací pokoj 31,05 m
2 

 Kuchyňský kout  4,80 m
2
 

 Koupelna 3,08 m
2 

 WC 1,10 m
2
   

 Šatna 3,61 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         15 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks  

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/114 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4795/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/115 je byt  2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 59,23 m
2
  



 

7 

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  3,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,04 m
2 

 
Obývací pokoj 26,93 m

2 

 Kuchyňský kout  5,90 m
2
 

 Ložnice 16,39 m
2 

 
Koupelna, WC 4,97 m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         23 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 5 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/115 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5923/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/116 je byt  3+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 48,56 m
2
  

 



 

8 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,52 m
2 

 
Obývací pokoj 12,30 m

2 

 
Ložnice 11,42 m

2 

 Kuchyňský kout  3,70 m
2
 

 Ložnice 14,13 m
2
 

 Koupelna, WC 3,49 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         20 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/116 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4856/657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/117 je byt  2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 51,97 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,55 m
2 



 

9 

 
Obývací pokoj 24,23 m

2 

 Kuchyňský kout  3,68 m
2
 

 Ložnice 13,94 m
2
 

 Koupelna, WC 3,51 m
2 

 Šatna 3,06 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         17 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 7 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/117 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5197/657997 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/118 je byt  1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 48,01 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,22 m
2 

 Obývací pokoj 31,18 m
2 

 Kuchyňský kout  4,80 m
2
 



 

10 

 Koupelna 3,14 m
2 

 WC 1,07 m
2
   

 Šatna 3,60 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/118 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4801/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/121 je byt  3+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 81,12 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 10,45 m
2 

 Obývací pokoj 33,35 m
2 

 Kuchyňský kout  5,50 m
2
 

 Ložnice I. 11,08 m
2
 

 Ložnice II. 14,23 m
2
 



 

11 

 Koupelna 3,42 m
2
   

 WC  1,10 m
2
 

 Šatna 1,99 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 5 ks 

 svítidlo 5 ks 

 zásuvky                                                                                                         23 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 10 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/121 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8112/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

 

Jednotka 678/122 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,74 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,30 m
2 

 Obývací pokoj 29,86 m
2 

 Kuchyňský kout  4,90 m
2
 

 Koupelna 3,08 m
2 



 

12 

 WC 1,06 m
2
   

 Šatna 4,54 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/122 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4774/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/123 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,59 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,32 m
2 

 Obývací pokoj 29,35 m
2 

 Kuchyňský kout  6,30 m
2
 

 Koupelna 3,09 m
2 

 WC 1,08 m
2
   

 Šatna 3,45 m
2
 



 

13 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         17 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 9 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/123 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4759/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/124 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,54 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,23 m
2 

 Obývací pokoj 30,80 m
2 

 Kuchyňský kout  4,80 m
2
 

 Koupelna 3,04 m
2 

 WC 1,08 m
2
   

 Šatna 3,59 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  



 

14 

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/124 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4754/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka 678/125 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,56 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,13 m
2 

 Obývací pokoj 30,83 m
2 

 Kuchyňský kout  4,80 m
2
 

 Koupelna 3,12 m
2 

 WC 1,07 m
2
   

 Šatna 3,61 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana  1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 



 

15 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                  14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/125 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4756/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/126 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,67 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,16 m
2 

 Obývací pokoj 29,36 m
2 

 Kuchyňský kout  6,30 m
2
 

 Koupelna 3,13 m
2 

 WC 1,07 m
2
   

 Šatna 3,65 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 



 

16 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         21 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/126 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4767/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

 

Jednotka 678/127 je byt  2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,39 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,22 m
2 

 Obývací pokoj 22,19 m
2 

 Ložnice 7,31 m
2 

 Kuchyňský kout  4,80 m
2
 

 Koupelna 3,11 m
2 

 WC 1,08 m
2
   

 Šatna 4,68 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 



 

17 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         18 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 9 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/127 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4739/657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/128 je byt  2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 59,23 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  3,70 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,03 m
2 

 
Obývací pokoj 27,61 m

2 

 Kuchyňský kout  5,30 m
2
 

 Ložnice 16,44 m
2 

 
Koupelna, WC 4,85 m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 



 

18 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         24 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 5 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/128 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5923/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/129 je byt  2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 49,06 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,54 m
2 

 
Obývací pokoj 25,94 m

2 

 Kuchyňský kout  3,63 m
2
 

 Ložnice 12,42 m
2
 

 Koupelna, WC 3,53 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         17 ks 



 

19 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/129 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4906/657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/130 je byt  2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 52,31 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,34 m
2 

 
Obývací pokoj 25,81 m

2 

 Kuchyňský kout  3,8 m
2
 

 Ložnice 12,42 m
2
 

 Koupelna, WC 3,68 m
2 

 Šatna 3,26 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie umyvadlová 2 ks  

 mísící baterie vanová 1 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

   topné těleso  2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidla 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         17 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 



 

20 

 vypínače 7 ks 

 domácí jističe 1 komplet. 

 domácí  telefon vč. zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/130 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5231/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/131 je byt  3+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 82,73 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 10,53 m
2 

 Obývací pokoj 34,72 m
2 

 Kuchyňský kout  4,10 m
2
 

 Ložnice I. 12,67 m
2
 

 Ložnice II. 14,23 m
2
 

 Koupelna 3,38 m
2
   

 WC  1,08 m
2
 

 Šatna 2,02 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 5 ks 

 svítidlo 5 ks 

 zásuvky                                                                                                         23 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 



 

21 

 vypínače 10 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/131 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8273/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/132 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,79 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,42 m
2 

 Obývací pokoj 30,69 m
2 

 Kuchyňský kout  4,90 m
2
 

 Koupelna 3,14 m
2 

 WC 1,09 m
2
   

 Šatna 3,55 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 



 

22 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/132 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4779/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/133 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,65 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,42 m
2 

 Obývací pokoj 30,63 m
2 

 Kuchyňský kout  4,90 m
2
 

 Koupelna 3,08 m
2 

 WC 1,06 m
2
   

 Šatna 3,56 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 



 

23 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/133 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4765/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/134 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,57 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,21 m
2 

 Obývací pokoj 30,67 m
2 

 Kuchyňský kout  4,90 m
2
 

 Koupelna 3,09 m
2 

 WC 1,06 m
2
   

 Šatna 3,64 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         15 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  



 

24 

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/134 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4757/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka 678/135 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,59 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,42 m
2 

 Obývací pokoj 30,60 m
2 

 Kuchyňský kout  4,90 m
2
 

 Koupelna 3,09 m
2 

 WC 1,10 m
2
   

 Šatna 3,48 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 



 

25 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/135 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4759/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/136 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,71 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,25 m
2 

 Obývací pokoj 30,69 m
2 

 Kuchyňský kout  4,90 m
2
 

 Koupelna 3,14 m
2 

 WC 1,09 m
2
   

 Šatna 3,64 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         16 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  



 

26 

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/136 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4771/657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/137 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,83 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,54 m
2 

 Obývací pokoj 30,83 m
2 

 Kuchyňský kout  4,90 m
2
 

 Koupelna 3,10 m
2 

 WC 0,98 m
2
   

 Šatna 3,48 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         17 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 



 

27 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/137 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4783/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/138 je byt  2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 60,88 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  3,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,05 m
2 

 
Obývací pokoj 25,11 m

2 

 Kuchyňský kout  7,70 m
2
 

 Ložnice 18,04 m
2 

 
Koupelna, WC 4,98 m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         26 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 5 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 



 

28 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/138 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6088/657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/139 je byt  3+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 48,65 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,62 m
2 

 
Obývací pokoj 11,15 m

2 

 Ložnice 12,68 m
2
 

 Kuchyňský kout  3,58 m
2
 

 Ložnice 14,06 m
2
 

 Koupelna, WC 3,56 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         19 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 7 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady  

apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 



 

29 

K vlastnictví jednotky 678/139 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4865/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/140 je byt  2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 52,28 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,58 m
2 

 
Obývací pokoj 24,08 m

2 

 Kuchyňský kout  3,5 m
2
 

 Ložnice 14,27 m
2
 

 Koupelna 2,23 m
2 

 Šatna 3,3 m
2 

 WC 1,32 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         20 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka 

jednotky),odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního 

signálu, telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/140 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5228/657997 na 

společných částech budovy. 



 

30 

 

 

 

Jednotka 678/141 je byt  3+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu  o celkové výměře 81,18 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 10,50 m
2 

 Obývací pokoj 32,31 m
2 

 Kuchyňský kout  6,60 m
2
 

 Ložnice I. 11,20 m
2
 

 Ložnice II. 14,08 m
2
 

 Koupelna 3,44 m
2
   

 WC  1,04 m
2
 

 Šatna 2,01 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 5 ks 

 svítidlo 5 ks 

 zásuvky                                                                                                         24 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 9 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/141 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8118/657997 na 

společných částech budovy. 

 



 

31 

 

 

Jednotka 678/142 je byt  1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,62 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,46 m
2 

 Obývací pokoj 29,39 m
2 

 Kuchyňský kout  6,10 m
2
 

 Koupelna 3,10 m
2 

 WC 1,07 m
2
   

 Šatna 3,50 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         15 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/142 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4762/657997 na 

společných částech budovy. 

 

Jednotka 678/143 je byt  1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 48,06 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 



 

32 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,46 m
2 

 Obývací pokoj 29,27 m
2 

 Kuchyňský kout  5,40 m
2
 

 Koupelna, WC 4,13 m
2 

 Šatna 4,80 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         18 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

 odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/143 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4806/657997 na 

společných částech budovy. 

 

Jednotka 678/144 je byt  1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,69 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,38 m
2 

 Obývací pokoj 29,64 m
2 

 Kuchyňský kout  6,10 m
2
 

 Koupelna 3,04 m
2 



 

33 

 WC 1,03 m
2
   

 Šatna 3,50 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady  

apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/144 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4769/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka 678/145 je byt  1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,63 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,45 m
2 

 Obývací pokoj 29,27 m
2 

 Kuchyňský kout  6,10 m
2
 

 Koupelna 3,16 m
2 

 WC 1,09 m
2
   

 Šatna 3,56 m
2
 

 



 

34 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         15 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/145 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4763/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/146 je byt  1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 48,04 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,45 m
2 

 Obývací pokoj 29,74 m
2 

 Kuchyňský kout  6,10 m
2
 

 Koupelna 3,03 m
2 

 WC 1,11 m
2
   

 Šatna 3,61 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 



 

35 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/146 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4804/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/147 je byt  1+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,70 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,40 m
2 

 Obývací pokoj 29,45 m
2 

 Kuchyňský kout  6,10 m
2
 

 Koupelna 3,12 m
2 

 WC 1,07 m
2
   

 Šatna 3,56 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 



 

36 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/147 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4770/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/148 je byt  2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 59,50 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  3,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,01 m
2 

 
Obývací pokoj 25,38 m

2 

 Kuchyňský kout  7,70 m
2
 

 Ložnice 16,56 m
2 

 
Koupelna, WC 4,85 m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 



 

37 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         24 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 5 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/148 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5950/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/149 je byt  2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 49,47 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,63 m
2 

 
Obývací pokoj 25,95 m

2 

 Kuchyňský kout  3,65 m
2
 

 Ložnice 12,72 m
2
 

 Koupelna, WC 3,52 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         16 ks 



 

38 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/149 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4947/657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/150 je byt  2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 52,33 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,53 m
2 

 
Obývací pokoj 25,94 m

2 

 Kuchyňský kout  3,56 m
2
 

 Ložnice 12,65 m
2
 

 Koupelna, WC 3,35 m
2 

 Šatna 3,3 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         27 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 7 ks 



 

39 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/150 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5233/657997 na 

společných částech budovy. 

 

Jednotka 678/151 je byt  3+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 85,35 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 32,80 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstupní hala 11,17 m
2 

 Obývací pokoj 31,43 m
2 

 Kuchyňský kout  6,20 m
2
 

 Ložnice I. 11,91 m
2
 

 Ložnice II. 14,94 m
2
 

 Koupelna 4,59 m
2
   

 WC  1,32 m
2
 

 Komora 3,79 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 5 ks 

 zásuvky                                                                                                         26 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 13 ks 

 domácí jističe 1 komplet 



 

40 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/151 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8535/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/152 je byt  1+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 53,57 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 16,00 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstupní hala 4,29 m
2 

 Obývací pokoj 35,02 m
2 

 Kuchyňský kout  7,00 m
2
 

 Koupelna 2,82 m
2 

 WC 1,10 m
2
   

 Šatna 3,34 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso   2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         22 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 



 

41 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/152 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5357/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/153 je byt  1+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 53,53 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 16,00 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstupní hala 4,28 m
2 

 Obývací pokoj 34,60 m
2 

 Kuchyňský kout  7,00 m
2
 

 Koupelna 3,10 m
2 

 WC 1,10 m
2
   

 Šatna 3,45 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 



 

42 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/153 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5353/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka 678/154 je byt  1+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 53,20 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 16,00 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstupní hala 4,34 m
2 

 Obývací pokoj 34,47 m
2 

 Kuchyňský kout  7,00 m
2
 

 Koupelna 3,04 m
2 

 WC 1,10 m
2
   

 Šatna 3,25 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  



 

43 

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/154 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5320/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka 678/155 je byt  4+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 102,42 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 27,20 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstupní hala 15,15 m
2 

 Obývací pokoj 31,51 m
2 

 Kuchyňský kout  7,40 m
2
 

 Ložnice I. 14,36 m
2
 

 Ložnice II. 13,94 m
2
 

 Ložnice III. 13,06 m
2
 

 Koupelna 3,44 m
2
   

 WC  1,21 m
2
 

 Komora 2,35 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 2 ks 

 umyvadlo 2 ks 

 mísící baterie 3 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 8 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 6 ks 

 zásuvky                                                                                                         48 ks 

 zásuvka televizní antény 4 ks 

 telefonní zásuvka 4 ks 

 vypínače 12 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  



 

44 

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/155 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 10242/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka 678/156 je byt 2+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 62,63 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 16,00 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstupní hala 13,01 m
2 

 Obývací pokoj 24,99 m
2 

 Kuchyňský kout  6,10 m
2
 

 Ložnice 11,65 m
2
 

 Koupelna, WC 6,88 m
2
   

   

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         23 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 



 

45 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/156 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6263/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/221 je byt  4+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 83,6 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 9,84 m
2 

 
Obývací pokoj 24,99 m

2 

 Kuchyňský kout  9,2 m
2
 

 Pracovna 9,16 m
2
 

 Ložnice I. 10,06 m
2 

 
Ložnice II. 14,82 m

2
 

 Koupelna 4,46 m
2 

  WC 1,07 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 3 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 5 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         29 ks 

 zásuvka televizní antény 3 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 11 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 



 

46 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/221 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8360/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/222 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,45 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  2,8 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 6,59 m
2 

 Obývací pokoj 30,81 m
2 

 Kuchyňský kout  5,4 m
2
 

 Koupelna, WC 4,65 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 1 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         28 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   



 

47 

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/222 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4745/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/223 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 42,23 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  3,5 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 6,33 m
2 

 Obývací pokoj 24,97 m
2 

 Kuchyňský kout  5,6 m
2
 

 Koupelna, WC 5,33 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                        15 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 7 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 



 

48 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/223 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4223/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/224 je byt  2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 60,69 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  3,6 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,79 m
2 

 Obývací pokoj 33,17 m
2 

 Kuchyňský kout  4,9 m
2
 

 Ložnice 12,21m
2
 

 Koupelna, WC 4,62 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         18 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 



 

49 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/224 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6069/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/225 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 44,71 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  4,2 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,12 m
2 

 Obývací pokoj 27,64 m
2 

 Kuchyňský kout  5,2 m
2
 

 Koupelna, WC 5,73 m
2 

 Šatna 2,02 m
2 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 1 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka 

jednotky),odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního 

signálu, telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 



 

50 

K vlastnictví jednotky 678/225 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4471/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

Jednotka  678/226 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 42,16 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,4 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 6,32 m
2 

 Obývací pokoj 24,55 m
2 

 Kuchyňský kout  3,6 m
2
 

 Koupelna, WC 7,69 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 3 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 5 ks 

 zásuvky                                                                                                 14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 sprchová zástěna                                                                                     1 ks   

    

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/226 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4216/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 



 

51 

 

Jednotka  678/227 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 45,84 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  3,5 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 9,58 m
2 

 Obývací pokoj 26,57 m
2 

 Kuchyňský kout  5,6 m
2
 

 Koupelna, WC 4,09 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         25 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/227 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4584/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/228 je byt  1+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 39,36 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  2,5 m
2
. 

 



 

52 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,29 m
2 

 Obývací pokoj 25,57 m
2 

 Kuchyňský kout  4,6 m
2
 

 Koupelna, WC 3,9 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         13 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/228 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3936/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/229 je byt  2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 61,23 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  2,7 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,08 m
2 

 Obývací pokoj 29,7 m
2 

 Kuchyňský kout 8,83 m
2
 



 

53 

 Ložnice 10,03 m
2
 

 Koupelna, WC 4,59 m
2 

 Šatna 3,0 m
2 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         22 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/229 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6123/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/230 je byt  2+kk umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 61,06 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává                 2,7 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,1 m
2 

 Obývací pokoj 29,88 m
2 

 Kuchyňský kout 8,78 m
2
 

 Ložnice 9,85 m
2
 

 Koupelna, WC 4,49 m
2 



 

54 

 Šatna 2,96 m
2 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         21 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/230 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6106/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/231 je byt  3+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 81,21m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,8 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 8,96 m
2 

 
Obývací pokoj 30,04 m

2 

 Kuchyňský kout  5,1 m
2
 

 Ložnice I. 13,47 m
2 

 
Ložnice II. 15,61 m

2 

 Koupelna 3,74 m
2 

  WC 1,06 m
2 

 Šatna 3,23 m
2
 



 

55 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 5 ks 

 zásuvky                                                                                                         28 ks 

 zásuvka televizní antény 3 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 9 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka 

jednotky),odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního 

signálu, telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/231 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8121/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/232 je byt  2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 48,56 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,44m
2 

 
Obývací pokoj 22,57 m

2 

 Kuchyňský kout  5,05 m
2
 

 Ložnice 13,11 m
2
 

 Koupelna, WC 3,39 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 



 

56 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         17 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 5 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/232 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4856/ 657997   na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/233 je byt  2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 44,41 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 2,8 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 2,98 m
2 

 
Obývací pokoj 15,62 m

2 

 Kuchyňský kout  4,9 m
2
 

 Ložnice 12,37 m
2 

 Koupelna, WC 4,54 m
2 

 Šatna 4,0 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 



 

57 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         22 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/233 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4441/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/234 je mezonetový byt  4+kk umístěný v 2.a 3. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 94,68m
2
 a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 3,2 m

2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstupní hala 4,42 m
2
 

 Schodišťová chodba 5,47m
2
 

 Pracovna 11,23 m
2
 

 Schodišťová chodba 11,76 m
2 

 
Šatna 2,04 m

2
 

 
Obývací pokoj 23,81 m

2 

 Kuchyňský kout  5,1 m
2
 

 Ložnice I. 10,18 m
2 

 Ložnice II. 15,76 m
2 

 Koupelna 4,01 m
2 

 WC  0,9 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  



 

58 

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 6 ks 

 svítidlo 8 ks 

 zásuvky                                                                                                         31 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 17 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

 odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/234 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 9468/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/235 je mezonetový byt  3+kk umístěný v 2.a 3. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 84,16 m
2
 a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 2,2 m

2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Chodba 5,84 m
2
 

 Hala 7,1 m
2
 

 Kuchyňský kout  4,7 m
2
 

 
Obývací pokoj 17,36 m

2 

 WC 1,3 m
2
  

 Schodišťová chodba 11,54 m
2
 

 Ložnice I. 14,89 m
2 

 Ložnice II. 14,27 m
2 

 Koupelna, WC 4,39 m
2 

 Šatna  2,77 m
2
 



 

59 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 2 ks 

 umyvadlo 2 ks 

 mísící baterie 3 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 9 ks 

 zásuvky                                                                                                         26 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 12 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

 odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/235 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8416/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/236 je mezonetový byt  3+kk umístěný v 2.a 3. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 84,36 m
2
 a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 2,2 m

2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Chodba 6,0 m
2
 

 Hala 7,1 m
2
 

 Kuchyňský kout  4,7 m
2
 

 
Obývací pokoj 17,22 m

2 

 WC 1,4 m
2
  

 Schodišťová chodba 11,37 m
2
 

 Ložnice I. 15,01 m
2 



 

60 

 Ložnice II. 14,32 m
2 

 Koupelna, WC 4,45 m
2 

 Šatna  2,79 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 2 ks 

 umyvadlo 2 ks 

 mísící baterie 3 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 9 ks 

 zásuvky                                                                                                         26 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 12 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/236 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8436/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/237 je mezonetový byt  3+kk umístěný v 2.a 3. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 82,79 m
2
 a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 2,2 m

2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Chodba 5,85 m
2
 

 Hala 7,1 m
2
 

 Kuchyňský kout  4,7 m
2
 

 
Obývací pokoj 16,98 m

2 

 WC 1,39 m
2
  



 

61 

 Schodišťová chodba 6,56 m
2
 

 Ložnice I. 21,26 m
2 

 Ložnice II. 14,43 m
2 

 Koupelna, WC 4,52 m
2 

  

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 2 ks 

 umyvadlo 2 ks 

 mísící baterie 3 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 8 ks 

 zásuvky                                                                                                         30 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 12 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/237 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8279/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/238 je mezonetový byt  3+kk umístěný v 2.a 3. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 96,12 m
2
 a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 2,2 m

2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,86 m
2
 

 Obývací pokoj 34,29 m
2 

 Kuchyňský kout  6,0 m
2
 



 

62 

 WC  2,22 m
2
 

 Schodišťová chodba 9,53 m
2
 

 Ložnice I. 15,52 m
2 

 Ložnice II. 16,93 m
2 

 Koupelna, WC 6,77 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 2 ks 

 bidet 1 ks 

 umyvadlo 2 ks 

 mísící baterie 4 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 5 ks 

  

 svítidlo 6 ks 

 zásuvky                                                                                                         28 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 12 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/238 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 9612/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/239 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,59 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 2,8 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 6,57 m
2 

 Obývací pokoj 30,9 m
2 



 

63 

 Kuchyňský kout  5,4 m
2
 

 Koupelna, WC 4,72 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/239 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4759/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/310 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 41,82 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 3,5 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 6,24 m
2 

 Obývací pokoj 24,82 m
2 

 Kuchyňský kout  5,36 m
2
 

 Koupelna, WC 5,4 m
2 

  



 

64 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 1 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         15 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/310 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4182/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/311 je byt  2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 60,69 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 3,6 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,82 m
2 

 Obývací pokoj 33,12 m
2 

 Kuchyňský kout  4,9 m
2
 

 Ložnice 12,3 m
2
 

 Koupelna, WC 4,55 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 



 

65 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 5 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         17 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 7 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/311 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6069/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/312 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 44,14m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 4,2 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,06 m
2 

 Obývací pokoj 26,94 m
2 

 Kuchyňský kout  5,0 m
2
 

 Koupelna, WC 6,07 m
2 

 Šatna 2,07 m
2 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 



 

66 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/312 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4414/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/313 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 42,28 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 5,4 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 7,73 m
2 

 Obývací pokoj 20,16 m
2 

 Kuchyňský kout  6,7 m
2
 

 Koupelna, WC 7,69 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 



 

67 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/313 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4228/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/314 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 45,36 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 3,8 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 8,87 m
2 

 Obývací pokoj 28,03 m
2 

 Kuchyňský kout  4,2 m
2
 

 Koupelna, WC 4,26 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 



 

68 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/314 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4536/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/315 je byt  1+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 37,17 m2  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 2,8 m2. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,31 m2 

 Obývací pokoj 23,35 m2 

 Kuchyňský kout  4,6 m2 

 Koupelna, WC 3,91 m2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

  

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         13 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 



 

69 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/315 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3717/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/316 je byt  2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 61,31 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 2,8 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň                                                                      7,55 m
2 

 Obývací pokoj                                                         31,39m
2 

 Kuchyň  5,55 m
2
 

 Ložnice                                                                   11,92  m
2
 

 Koupelna                                                                  3 ,84m2    

     WC                                                                           1,06 m
2 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         29 ks 



 

70 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 světlíky střešní 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/316 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6131/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/317 je byt  2+kk umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 61,19 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 2,7 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,04 m
2 

 Obývací pokoj 30,21 m
2 

 Kuchyň 8,81 m
2
 

 Ložnice 9,7 m
2
 

 Koupelna, WC 4,5 m
2 

 Šatna 2,93 m
2 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         21 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 



 

71 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/317 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6119/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/241 je byt  3+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 87,22 m
2
  

a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,8 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 9,41 m
2 

 Obývací pokoj 23,15 m
2 

 Kuchyňský kout 20,2 m
2
 

 Ložnice I. 14,53 m
2
 

 Ložnice II. 10,7 m
2  

 
Koupelna, WC 6,89 m

2 

 Šatna 2,34 m
2 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         32 ks 

 zásuvka televizní antény 3 ks 



 

72 

 telefonní zásuvka 5 ks 

 vypínače 13 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/241 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 8722/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/242 je byt  3+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 66,49 m
2
  

a terasa nebo lodžie, které se do celkové podlahové plochy nezapočítávají  12,7 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 6,83 m
2 

 Obývací pokoj 28,63 m
2 

 Kuchyňský kout 4,41 m
2
 

 Ložnice I. 11,18 m
2
 

 Ložnice II. 10,85 m
2  

 
Koupelna 3,46 m

2 

 WC 1,13 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         24 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 



 

73 

 vypínače 10 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka 

jednotky),odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního 

signálu, telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/242 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6649/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/243 je byt  3+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 74,77 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  3,6 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 10,62 m
2 

 Obývací pokoj 27,24 m
2 

 Kuchyňský kout 5,6 m
2
 

 Ložnice I. 12,85 m
2
 

 Ložnice II. 11,23 m
2  

 
Koupelna 5,94 m

2 

 WC 1,29 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 5 ks 

 zásuvky                                                                                                         27 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 



 

74 

 vypínače 9 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

 apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/243 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 7477/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/244 je byt  2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 56,48 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  4,3 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,95 m
2 

 Obývací pokoj 29,58 m
2 

 Kuchyňský kout 5,12 m
2
 

 Ložnice 12,57 m
2
 

 
Koupelna, WC 5,26 m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 1 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         30 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 9 ks 

 domácí jističe 1 komplet 



 

75 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/244 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5648/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

Jednotka  678/245 je byt  2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 49,49 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  4,3 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,92 m
2 

 Obývací pokoj 22,95 m
2 

 Kuchyňský kout 5,18 m
2
 

 Ložnice 12,24 m
2
 

 
Koupelna, WC 5,2 m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         24ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 



 

76 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/245 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4949/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

Jednotka  678/246 je byt  2+kk umístěný v 4. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 47,97 m
2
  

a terasa nebo lodžie, které se do celkové podlahové plochy nezapočítávají  19,0 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,99 m
2 

 Obývací pokoj 21,19 m
2 

 Kuchyňský kout 5,23 m
2
 

 Ložnice 12,07 m
2
 

 
Koupelna, WC 5,49 m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         33 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  



 

77 

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  

  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/246 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4797/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/251 je byt  3+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 68,15 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 16,0 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstupní hala 10,08 m
2 

 Obývací pokoj 21,92 m
2 

 Kuchyňský kout 5,6 m
2
 

 Ložnice I. 12,46 m
2
 

 Ložnice II. 10,31 m
2  

 
Koupelna 3,7 m

2 

 WC 1,76 m
2 

 Šatna 2,32 m
2 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 5 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         25 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 9 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  



 

78 

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/251 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6815/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/252 je byt  3+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 60,48 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává 8,2 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 7,01 m
2 

 Obývací pokoj 22,85 m
2 

 Kuchyňský kout 4,3 m
2
 

 Ložnice I. 11,02 m
2
 

 Ložnice II. 10,67 m
2  

 
Koupelna 3,46 m

2 

 WC 1,17 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 5 ks 

 svítidlo 4 ks 

 zásuvky                                                                                                         24 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 10 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  



 

79 

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonnízásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/252 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6048/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/253 je byt  3+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 74,65 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  3,5 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstupní hala 10,55 m
2 

 Obývací pokoj 26,91 m
2 

 Kuchyňský kout 5,6 m
2
 

 Ložnice I. 13,12 m
2
 

 Ložnice II. 11,22 m
2  

 
Koupelna 5,7 m

2 

 WC 1,55  m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 5 ks 

 zásuvky                                                                                                         24 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 9 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  



 

80 

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka 

jednotky),odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního 

signálu, telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/253 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 7465/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/254 je byt  2+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 56,62 m
2
  

a lodžie, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  4,4 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,04 m
2 

 Obývací pokoj 29,87 m
2 

 Kuchyňský kout 4,99 m
2
 

 Ložnice 12,44 m
2
 

 
Koupelna, WC 5,28 m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 4 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         21 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky),  

  odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní  zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 



 

81 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/254 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 5662/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/255 je byt  2+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 49,3 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  4,0 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,83 m
2 

 Obývací pokoj 22,98 m
2 

 Kuchyňský kout 5,17 m
2
 

 Ložnice 12,15 m
2
 

 
Koupelna, WC 5,17m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         24 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  



 

82 

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/255 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4930/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/256 je byt  2+kk umístěný v 5. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 48,32 m
2
  

a terasa, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  4,0 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 3,83 m
2 

 Obývací pokoj 21,64 m
2 

 Kuchyňský kout 5,26 m
2
 

 Ložnice 12,13 m
2
 

 
Koupelna, WC 5,46 m

2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         24 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 8 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 



 

83 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/256 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4832/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/411 je byt  1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 37,87 m
2
  

a předzahrádka, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  20,0 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,53 m
2 

 Obývací pokoj 21,53 m
2 

 Kuchyňský kout  6,5 m
2
 

 Koupelna, WC 4,31 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         15 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

 -měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami  odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, telefonní 

zásuvkou 

-obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 



 

84 

 

K vlastnictví jednotky 678/411 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3787/ 657997   na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/412 je byt  1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 37,83 m
2
  

a předzahrádka, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  20,0 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,51 m
2 

 Obývací pokoj 21,54 m
2 

 Kuchyňský kout  6,5 m
2
 

 Koupelna, WC 4,28 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         15 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

 odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/412 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3783/ 657997   na 

společných částech budovy. 

 



 

85 

 

 

Jednotka  678/413 je byt  1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 37,84 m
2
  

a předzahrádka, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  20,0 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 6,0 m
2 

 Obývací pokoj 23,4 m
2 

 Kuchyňský kout  4,48 m
2
 

 Koupelna, WC 3,96 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         21 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

K vlastnictví jednotky 678/413 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3784/ 657997   na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/414 je byt  1+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 37,95 m
2
  

a předzahrádka, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  20,0 m
2
. 

 



 

86 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 5,48 m
2 

 Obývací pokoj 22,89 m
2 

 Kuchyňský kout  5,48 m
2
 

 Koupelna, WC 4,1 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         13 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/414 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3795/ 657997   na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/415 je byt  2+kk umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové výměře 69,1 m
2
  

a předzahrádka, která se do celkové podlahové plochy nezapočítává  31,6 m
2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 4,82 m
2 

 Kuchyňský kout  13,46 m
2 

 
Obývací pokoj 25,31 m

2 

 
Ložnice 13,85 m

2
 



 

87 

 Koupelna, WC 5,81 m
2 

 Šatna 5,85 m
2 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 otopný žebříček v koupelně 1 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         26 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 9 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 - vstupními dveřmi do jednotky  

 - měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

 odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

 - veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady   

  apod.)  kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 - podlahové krytiny dle standardu  

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře včetně zárubně 

 - vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/415 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 6910/ 657997   na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka 678/100 je nebytová jednotka - společná garáž s jednotlivými garážovými stáními,  

místěná v 1. podzemním podlaží domu o celkové výměře  835,15 m
2
.  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 

 1. podzemní podlaží:  

 společné garáže 36 stání, z toho 2 pro invalidy 835,15 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena: 

 - vrata vjezdová výsuvná, stropně pojíždějící, sekční š/v 5600/ 2150   1 ks 

 - svítidlo nouzové  6 ks 



 

88 

 - svítidlo zářivkové stropní  25 ks 

 - pohybové čidlo   6 ks 

 - zásuvky  7 ks 

 - zásuvky třífázové        7 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena: 

 - vstupními dveřmi a vraty do jednotky  

 - elektrickými jističi 

 - obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří: 

- veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace, odpady   

 apod.) kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů 

 - podlahové krytiny dle standardu 

 - vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 - vstupní dveře a vrata včetně zárubní 

 - vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/100 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 83515/657997 na 

společných částech budovy. 

 

Nebytové jednotky - komory  

 

1.) Nebytové jednotky se skládají z: 

 

Jednotka velikostní  plocha 

jednotky 

m
2
 

spoluvlastnický podíl vlastník 

popis / číslo kategorie užitná     

678 / 001 komora 1,80 180  / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 002 komora 1,80 180 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 003 komora 3,28 328 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 004 komora 3,21 321 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 005 komora 3,30 330 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678. / 006 komora 3,69 369 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 007 komora 3,15 315 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 008 komora 3,27 327 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 009 komora 3,16 316 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 010 komora 3,34 334 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 011 komora 3,29 329 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 012 komora 3,26 326 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 013 komora 3,71 371 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 014 komora 3,07 307 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 015 komora 3,26 326 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678. / 016 komora 3,31 331 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 017 komora 3,32 332 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 018 komora 3,77 377 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 019 komora 3,07 307 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 020 komora 3,37 337 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 021 komora 3,36 336 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 022 komora 3,24 324 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 023 komora 3,68 368 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 



 

89 

678 / 024 komora 3,09 309 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 025 komora 3,62 362 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 026 komora 4,01 401 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 027 komora 4,99 499 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 028 komora 4,96 496 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 029 komora 2,89 289 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 030 komora 5,15 515 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 031 komora 4,95 495 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 032 komora 3,01 301 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 033 komora 5,15 515 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 034 komora 5,30 530 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 035 komora 4,03 403 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 036 komora 2,45 245 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 037 komora 3,35 335 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 038 komora 4,04 404 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 039 komora 2,62 262 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 040 komora 3,27 327 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 041 komora 3,24 324 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 042 komora 3,06 306 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 043 komora 3,23 323 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 044 komora 3,33 333 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 045 komora 3,33 333 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 046 komora 3,09 309 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 047 komora 3,30 330 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 048 komora 3,32 332 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 049 komora 5,36 536 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 050 komora 2,08 208 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 051 komora 2,80 280 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 052 komora 6,00 600 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

 

 

 

2.) Každá nebytová jednotka – komora je vybavena: 

 - svítidlo žárovkové nástěnné 1 ks    

 - vypínač 1 ks 

   

3.) Každá nebytová jednotka – komora je ohraničena: 

 -vstupními dveřmi do jednotky  

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví  každé nebytové jednotky – komory  patří: 

-veškeré její vnitřní instalace (elektroinstalace apod.)   

 -podlahové krytiny dle standardu 

 -vstupní dveře včetně zárubní 

 -vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky) 

  

K vlastnictví  každé nebytové jednotky – komory  dále patří spoluvlastnický podíl na společných 

částech budovy dle výše uvedené tabulky. 

 

 

Jednotka 678/101 je nebytová jednotka - ateliér  umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 35,34 m
2
  



 

90 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Vstup 7,43 m
2
 

 Ateliér 20,18 m
2 

 Šatna  4,34 m
2
 

 Koupelna, WC 3,39 m
2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         19 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

 -měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, telefonní 

zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/101 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3534/657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

 

Jednotka  678/102 je nebytová jednotka - ateliér  umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 34,95 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Ateliér 27,97 m
2 



 

91 

 Kuchyňský kout  3,4 m
2
 

 Koupelna, WC 3,58 m
2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 1 ks 

 zásuvky                                                                                                         12 ks 

 zásuvka televizní antény 2 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 5 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami  odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/102 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3495/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/103 je nebytová jednotka - ateliér  umístěný v 1. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 38,81 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Ateliér 22,13 m
2 

 Kuchyňský kout  13,53 m
2
 

 Koupelna, WC 3,15 m
2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 



 

92 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         11 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 7 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/103 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3881/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/104 je nebytová jednotka - ateliér  umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 47,39 m
2
 a balkon, který se do celkové podlahové plochy nezapočítává  5,8 m

2
. 

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 7,39 m
2  

 Ateliér 31,92 m
2 

 Kuchyňský kout  3,7 m
2
 

 Koupelna, WC 4,38 m
2 

   

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 



 

93 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 3 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         14 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 5 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami  odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/104 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4739/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/105 je nebytová jednotka - ateliér  umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 34,09 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 2,72 m
2  

 Ateliér 21,78 m
2 

 Kuchyňský kout  3,8 m
2
 

 Koupelna 2,36 m
2 

 WC 1,57 m
2 

 Šatna 1,86 m
2
 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 vana 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 



 

94 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 1 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         11 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 7 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/105 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3409/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/106 je nebytová jednotka - ateliér  umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 48,18 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Předsíň 11,2 m
2  

 Ateliér 30,23 m
2 

 Kuchyňský kout  2,91 m
2
 

 Koupelna, WC 3,84 m
2 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 4 ks 



 

95 

 zásuvky                                                                                                         15 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 5 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami  odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/106 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4818/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/107 je nebytová jednotka - ateliér  umístěný v 2. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 38,91 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Ateliér 30,14 m
2 

 Kuchyňský kout  2,91 m
2
 

 Koupelna, WC 4,05 m
2
 

 Šatna 1,81 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         13 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 



 

96 

 vypínače 4 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/107 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3891/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

Jednotka  678/108 je nebytová jednotka - ateliér  umístěný v 3. nadzemním podlaží domu o celkové 

výměře 38,98 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Ateliér 28,9 m
2 

 Kuchyňský kout  3,9 m
2
 

 Koupelna, WC 3,88 m
2
 

 Šatna 2,3 m
2
 

  

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 výtokový ventil pro připojení pračky v koupelně  1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 2 ks 

 svítidlo 2 ks 

 zásuvky                                                                                                         13 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 4 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 



 

97 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/108 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 3898/ 657997  na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/211 je nebytová jednotka – komerční prostor  umístěný v 1. nadzemním podlaží 

domu o celkové výměře 46,29 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Nebytový prostor 36,44m
2 

 Kuchyně 6,44 m
2
 

 Umývárna 1,65 m
2
 

 WC 1,76 m
2
   

  

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 1 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         18 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 2 ks 

 vypínače 5 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  



 

98 

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/211 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4629/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka  678/212 je nebytová jednotka – komerční prostor  umístěný v 1. nadzemním podlaží 

domu o celkové výměře 46,36 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Nebytový prostor 37,04 m
2 

 Kuchyně 6,12 m
2
 

 Umývárna 1,53 m
2
 

 WC 1,67 m
2
   

  

 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 1 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 1 ks 

 svítidlo 7 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 1 ks 

 vypínače 6 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 1 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 



 

99 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/212 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 4636/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

Jednotka 678/213 je nebytová jednotka – komerční prostor  umístěný v 1. nadzemním podlaží 

domu o celkové výměře 195,21 m
2
  

 

1.) Jednotka se skládá z: 

 Komerční prostor 37,40 m
2 

 
Dílna 35,7 m

2
 

 Chodba 19,23 m
2
 

 Kancelář, denní místnost 22,18 m
2
 

 Kuchyňský kout 4,8 m
2
 

 Umývárna 2,31 m
2 

 
Sprcha 1,85 m

2
 

 WC 1,75 m
2 

 Vstup 6,26 m
2
 

 Sklad, manipul. prostor 63,73 m
2
   

  

 

 

2.) Jednotka je vybavena:  

 sprchový kout 1 ks 

 WC mísa se splachovačem a rohovým ventilkem 1 ks 

 umyvadlo 1 ks 

 mísící baterie 2 ks 

 vývod pro digestoř  1 ks 

 vývod pro připojení kuchyně 1 ks 

 sběrač ÚT – přívod 1 ks 

    topné těleso 5 ks 

 svítidlo 3 ks 

 zásuvky                                                                                                         60 ks 

 zásuvka televizní antény 1 ks 

 telefonní zásuvka 3 ks 

 vypínače 18 ks 

 domácí jističe 1 komplet 

 domácí telefon vč. Zvonku 1 ks 

 listovní schránka ve vestibulu domu 1 ks 

 ventilační mřížka 2 ks 

 

3.) Jednotka je ohraničena:  

 -vstupními dveřmi do jednotky  



 

100 

-měřiči tepelné energie, teplé a studené vody (měřiče nejsou vlastnictvím vlastníka jednotky), 

odbočkami  odpadního potrubí, elektrickými bytovými jističi, vývodem televizního signálu, 

telefonní zásuvkou 

 -obvodovými stěnami 

 

4.) K vlastnictví jednotky patří:  

-veškeré její vnitřní instalace (potrubní rozvody vody, ústředního topení, elektroinstalace,odpady 

apod.) 

 kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů. 

 -podlahové krytiny dle standardu  

 -vnitřní nenosné příčky včetně výplní otvorů 

 -vstupní dveře včetně zárubně 

 -vnitřní strana vnějších oken a balkónových dveří 

-vnitřní el. rozvody a k nim připojené instalační předměty (světla, zářivky, zásuvky) od el. jističů 

 

K vlastnictví jednotky 678/213 dále patří spoluvlastnický podíl o velikosti 19521/ 657997 na 

společných částech budovy. 

 

 

 

 

III. 

Určení společných částí budovy 
 

Společnými částmi budovy jsou :  

a) základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, průčelí,                   

b) střecha, 

c) hlavní svislé a vodorovné konstrukce, 

d) vchody, 

e) schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí, 

f) chodby, 

g) rozvody teplé a studené vody, kanalizace, elektřiny, páteřní rozvody ÚT, domovní 

elektroinstalace, rozvody telekomunikací, 

h) rozvody odsávání a větrání včetně ventilátorů, 

i) společné technické zařízení,  mimo zařízení sloužící k zajištění dodávky tepla a ohřevu teplé 

vody, umístěné mimo převáděné jednotky, 

j) úklidová místnost, místnost pro kola a kočárky, sušárna 

k) výtah včetně stroje a výtahové šachty, 

l) fasády  

m) prostory výměníkové stanice  

 

 

1.  Všechny tyto společné části budovy mají, z titulu svého spoluvlastnického práva, spoluvlastníci 

právo užívat a povinnost podílet se na jejich opravách a údržbě s omezením z práv užívání   dle čl. VI 

odst. 1 tohoto Prohlášení 

 

2.  V budově nejsou vymezeny společné části jen vlastníkům některých jednotek. 

 

 

IV. 

Stanovení spoluvlastnických podílů na společných částech budovy  

 

Spoluvlastnické podíly vlastníků jednotek na společných částech domu se řídí vzájemným poměrem 

podlahové plochy jednotek k celkové ploše všech jednotek v domě. Spoluvlastnické podíly vlastníků 



 

101 

garážových stání na nebytové jednotce 678/100- hromadná garáž se řídí vzájemným poměrem 

podlahové plochy stání (poměrné) k celkové ploše nebytové jednotky . 

  

Spoluvlastnické podíly na společných částech domu se stanovují takto: 

 

 

Jednotka velikostní  plocha 

jednotky 

m
2
 

spoluvlastnický podíl vlastník 

popis / číslo kategorie užitná     

678 / 001 komora 1,80 180  / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 002 komora 1,80 180 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 003 komora 3,28 328 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 004 komora 3,21 321 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 005 komora 3,30 330 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 006 komora 3,69 369 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 007 komora 3,15 315 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 008 komora 3,27 327 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 009 komora 3,16 316 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 010 komora 3,34 334 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 011 komora 3,29 329 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 012 komora 3,26 326 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 013 komora 3,71 371 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 014 komora 3,07 307 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 015 komora 3,26 326 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 016 komora 3,31 331 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 017 komora 3,32 332 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 018 komora 3,77 377 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 019 komora 3,07 307 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 020 komora 3,37 337 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 021 komora 3,36 336 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 022 komora 3,24 324 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 023 komora 3,68 368 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 024 komora 3,09 309 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 025 komora 3,62 362 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 026 komora 4,01 401 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 027 komora 4,99 499 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 028 komora 4,96 496 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 029 komora 2,89 289 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 030 komora 5,15 515 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 031 komora 4,95 495 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 032 komora 3,01 301 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 033 komora 5,15 515 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 034 komora 5,30 530 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 035 komora 4,03 403 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 036 komora 2,45 245 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 037 komora 3,35 335 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 038 komora 4,04 404 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 039 komora 2,62 262 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 040 komora 3,27 327 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 041 komora 3,24 324 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 



 

102 

678 / 042 komora 3,06 306 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 043 komora 3,23 323 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 044 komora 3,33 333 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 045 komora 3,33 333 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 046 komora 3,09 309 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 047 komora 3,30 330 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 048 komora 3,32 332 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 049 komora 5,36 536 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 050 komora 2,08 208 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 051 komora 2,80 280 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 052 komora 6,00 600 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 100 hromadná 

garáž 

835,15 83515 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

  z toho: gar. stání č.1 29,55 2955 / 657997   

gar. stání č.2 22,61 2261 / 657997 

gar. stání č.3 22,61 2261 / 657997 

gar. stání č.4 22,61 2261 / 657997 

gar. stání č.5 22,61 2261 / 657997 

gar. stání č.6 22,61 2261 / 657997 

gar. stání č.7 22,61 2261 / 657997 

gar. stání č.8 22,61 2261 / 657997 

gar. stání č.9 22,62 2262 / 657997 

gar. stání č.10 28,06 2806 / 657997 

gar. stání č.11 22,30 2230 / 657997 

gar. stání č.12 22,22 2222 / 657997 

gar. stání č.13 22,25 2225 / 657997 

gar. stání č.14 22,32 2232 / 657997 

gar. stání č.15 24,93 2493 / 657997 

gar. stání č.16 20,67 2067 / 657997 

gar. stání č.17 20,67 2067 / 657997 

gar. stání č.18 19,20 1920 / 657997 

gar. stání č.19 22,07 2207 / 657997 

gar. stání č.20 21,63 2163 / 657997 

gar. stání č.21 22,32 2232 / 657997 

gar. stání č.22 22,22 2222 / 657997 

gar. stání č.23 22,69 2269 / 657997 

gar. stání č.24 22,52 2252 / 657997 

gar. stání č.25 22,52 2252 / 657997 

gar. stání č.26 23,44 2344 / 657997 

gar. stání č.27 26,04 2604 / 657997 

gar. stání č.28 23,30 2330 / 657997 

gar. stání č.29 23,30 2330 / 657997 

gar. stání č.30 23,30 2330 / 657997 

gar. stání č.31 23,30 2330 / 657997 

     gar. stání č.32 23,30 2330 / 657997   

     gar. stání č.33 23,30 2330 / 657997 

     gar. stání č.34 23,30 2330 / 657997 

     gar. stání č.35 23,30 2330 / 657997 

     gar. stání č.36 30,24 3024 / 657997 



 

103 

678 / 101 ateliér 35,34 3534 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

    102 ateliér 34,95 3495 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

    103 ateliér 38,81 3881 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

    104 ateliér 47,39 4739 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

    105 ateliér 34,09 3409 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

    106 ateliér 48,18 4818 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

    107 ateliér 38,91 3891 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

    108 ateliér 38,98 3898 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 111 2+k.k. 61,87 6187 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 112 1+k.k. 47,66 4766 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 113 1+k.k. 47,82 4782 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 114 1+k.k. 47,95 4795 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 115 2+k.k. 59,23 5923 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 116 3+k.k. 48,56 4856 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 117 2+k.k. 51,97 5197 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 118 1+k.k. 48,01 4801 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 121 3+k.k. 81,12 8112 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 122 1+k.k. 47,74 4774 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 123 1+k.k. 47,59 4759 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 124 1+k.k. 47,54 4754 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 125 1+k.k. 47,56 4756 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 126 1+k.k. 47,67 4767 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 127 2+k.k. 47,39 4739 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 128 2+k.k. 59,23 5923 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 129 2+k.k. 49,06 4906 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 130 2+k.k. 52,31 5231 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 131 3+k.k. 82,73 8273 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 132 1+k.k. 47,79 4779 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 133 1+k.k. 47,65 4765 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 134 1+k.k. 47,57 4757 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 135 1+k.k. 47,59 4759 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 136 1+k.k. 47,71 4771 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 137 1+k.k. 47,83 4783 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 138 2+k.k. 60,88 6088 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 139 3+k.k. 48,65 4865 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 140 2+k.k. 52,28 5228 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 141 3+k.k. 81,18 8118 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 142 1+k.k. 47,62 4762 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 143 1+k.k. 48,06 4806 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 144 1+k.k. 47,69 4769 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 145 1+k.k. 47,63 4763 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 146 1+k.k. 48,04 4804 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 147 1+k.k. 47,70 4770 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 148 2+k.k. 59,50 5950 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 149 2+k.k. 49,47 4947 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 150 2+k.k. 52,33 5233 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 151 3+k.k. 85,35 8535 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 152 1+k.k. 53,57 5357 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 



 

104 

678 / 153 1+k.k. 53,53 5353 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 154 1+k.k. 53,20 5320 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 155 4+k.k. 102,42 10242 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 156 2+k.k. 62,63 6263 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 211 komerční 

prostor 

46,29 4629 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 212 komerční 

prostor 

46,36 4636 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 213 komerční 

prostor 

195,21 19521 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 221 4+k.k. 83,60 8360 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 222 1+k.k. 47,45 4745 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 223 1+k.k. 42,23 4223 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 224 2+k.k. 60,69 6069 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 225 1+k.k. 44,71 4471 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 226 1+k.k. 42,16 4216 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 227 1+k.k. 45,84 4584 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 228 1+k.k. 39,36 3936 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 229 2+k.k. 61,23 6123 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 230 2+k.k. 61,06 6106 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 231 3+k.k. 81,21 8121 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 232 2+k.k. 48,56 4856 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 233 2+k.k. 44,41 4441 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 234 4+k.k./M 94,68 9468 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 235 3+k.k./M 84,16 8416 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 236 3+k.k./M 84,36 8436 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 237 3+k.k./M 82,79 8279 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 238 3+k.k./M 96,12 9612 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 239 1+k.k. 47,59 4759 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 310 1+k.k. 41,82 4182 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 311 2+k.k. 60,69 6069 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 312 1+k.k. 44,14 4414 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 313 1+k.k. 42,28 4228 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 314 1+k.k. 45,36 4536 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 315 1+k.k. 37,17 3717 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 316 2+k.k. 61,31 6131 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 317 2+k.k. 61,19 6119 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 241 3+k.k. 87,22 8722 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 242 3+k.k. 66,49 6649 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 243 3+k.k. 74,77 7477 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 244 2+k.k. 56,48 5648 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 245 2+k.k. 49,49 4949 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 246 2+k.k. 47,97 4797 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 251 3+k.k. 68,15 6815 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 252 3+k.k. 60,48 6048 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 253 3+k.k. 74,65 7465 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 254 2+k.k. 56,62 5662 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 255 2+k.k. 49,30 4930 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 256 2+k.k. 48,32 4832 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 411 1+k.k. 37,87 3787 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 



 

105 

678 / 412 1+k.k. 37,83 3783 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 413 1+k.k. 37,84 3784 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 414 1+k.k. 37,95 3795 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

678 / 415 2+k.k. 69,10 6910 / 657997 Skanska Program Start,s.r.o. 

                  

celkem       6579,97 657997 / 657997   

 

 

Spoluvlastnické podíly vlastníků garážových stání na rozestavěné nebytové jednotce 678/100-

společná garáž 

 

 

678/100 velikostní  plocha 

jednotky 

m
2
 

spoluvlastnický podíl vlastník 

popis / číslo kategorie užitná     

678 / 100 hromadná 

garáž 

835,15 83515 / 83515 Skanska Program Start,s.r.o. 

  z toho: gar. stání č.1 29,55 2955 / 83515   

gar. stání č.2 22,61 2261 / 83515 

gar. stání č.3 22,61 2261 / 83515 

gar. stání č.4 22,61 2261 / 83515 

gar. stání č.5 22,61 2261 / 83515 

gar. stání č.6 22,61 2261 / 83515 

gar. stání č.7 22,61 2261 / 83515 

gar. stání č.8 22,61 2261 / 83515 

gar. stání č.9 22,62 2262 / 83515 

gar. stání č.10 28,06 2806 / 83515 

gar. stání č.11 22,30 2230 / 83515 

gar. stání č.12 22,22 2222 / 83515 

gar. stání č.13 22,25 2225 / 83515 

gar. stání č.14 22,32 2232 / 83515 

gar. stání č.15 24,93 2493 / 83515 

gar. stání č.16 20,67 2067 / 83515 

gar. stání č.17 20,67 2067 / 83515 

gar. stání č.18 19,20 1920 / 83515 

gar. stání č.19 22,07 2207 / 83515 

gar. stání č.20 21,63 2163 / 83515 

gar. stání č.21 22,32 2232 / 83515 

gar. stání č.22 22,22 2222 / 83515 

gar. stání č.23 22,69 2269 / 83515 

gar. stání č.24 22,52 2252 / 83515 

gar. stání č.25 22,52 2252 / 83515 

gar. stání č.26 23,44 2344 / 83515 

gar. stání č.27 26,04 2604 / 83515 

gar. stání č.28 23,30 2330 / 83515 

gar. stání č.29 23,30 2330 / 83515 

gar. stání č.30 23,30 2330 / 83515 

gar. stání č.31 23,30 2330 / 83515 

     gar. stání č.32 23,30 2330 / 83515   

     gar. stání č.33 23,30 2330 / 83515 



 

106 

     gar. stání č.34 23,30 2330 / 83515 

     gar. stání č.35 23,30 2330 / 83515 

      gar. stání č.36 30,24 3024 / 83515 

 

 

V. 

 

Označení pozemku zastavěného, pozemků věcně příslušných a určení práv k nim. 

 

1. Objekt B dle čl. I. odst. 1 tohoto Prohlášení a všechny citované pozemky v tomto článku jsou 

zapsány v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem Praha-město, obec Praha , 

katastrální území Letňany. 

2. Pozemek parc.č. 600/77, o výměře  1.428 m
2
, který je Objektem „B“ zastavěn a pozemky  parc.č. 

600/27 o výměře   4.915 m
2
 a pozemek parc. č. 600/78 o výměře 127 m

2
, tj. pozemky věcně 

příslušející,  jsou ve výlučném vlastnictví vlastníka Objektu  B. 

3.  Vlastnické právo k ideálním spoluvlastnickým podílům k citovaným pozemkům předchozího 

odstavce převede vlastník bytového domu na vlastníky jednotek v kupní smlouvě současně s 

převodem vlastnického práva k jednotkám. Velikost podílu ke každému pozemku bude odpovídat 

velikosti spoluvlastnického podílu na společných částech  Objektu B, příslušejícímu k převáděné 

jednotce. 

 

 

 

VI. 

Práva a závazky týkající se budovy, jejích společných částí a pozemků 

1. Na vlastníky jednotek přejdou zápisem vkladu vlastnického práva k jednotkám do katastru 

nemovitostí všechna práva a závazky týkající se budovy, jejich společných částí a pozemku, a to v 

rozsahu odpovídajícím jejich spoluvlastnickým podílům ke společným částem domu dle čl. IV. 

odst. 1. tohoto Prohlášení, příslušejícím ke každé jednotce. Vlastník každé jednotky je oprávněn 

užívat společné části budovy a nezastavěnou část pozemku tak, aby tím nebránil v užívání 

vlastníkům ostatních jednotek. Vlastníci jednotek jsou povinni strpět výlučné užívání pozemku 

parc. č. 600/78 vlastníky jednotek 678/411, 678/412, 678/413 a 678/414 jako předzahrádky a 

nejsou povinni přispívat na jejich údržbu. Vlastníci jednotek 678/411, 678/412, 678/413 a 

678/414 jsou povinni na své náklady udržovat pozemek parc. č. 600/78 a to každý reálně 

oddělenou část, vymezenou kupní smlouvou.  Z právních úkonů týkajících se společné věci jsou 

vlastníci jednotek oprávněni a povinni v poměru odpovídajícím velikosti jejich spoluvlastnických 

podílů. Technologie pro zajištění dodávky tepla a ohřevu teplé vody, nacházející se v domě, bude 

ve vlastnictví původního vlastníka objektu, resp.  společnosti zajišťující dodávku tepla a užitkové 

teplé vody. Tato společnost je oprávněná k výhradnímu užívání místností v domě, ve kterých se 

nachází technologie, nezbytná k zajištění dodávek tepla a užitkové teplé vody. 

2. Na vlastníky jednotek přecházejí práva a povinnosti vyplývající ze smluv týkajících se domu 

a jeho společných částí, zejména: 

a)smluv a přihlášek týkajících se dodávek médií a služeb pro budovu a její vlastníky, zejména z: 

1)smluv o servisu domácích telefonů a o servisu STA uzavřených dne 11.6.2003 s Ivo 

Besperátem-VIZA service, se sídlem  Klostermannova 235/5, Praha 4, IČ 14955806, DIČ 012-

5409033014,  

2)smlouvy o úklidu společných prostor, chodníků, komunikací a údržbě zeleně, uzavřené dne 

29.5.2003 s L+V Luboš Vávra, úklidový servis, ul.Křenova 439/15, Praha 6, IČ 62924222, DIČ 

006-6711161380, 

b)smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností, uzavřené ve 

smyslu čl.   VIII. tohoto Prohlášení vlastníka. 

c)smlouvy o zřízení věcného břemene č. 611000/2003/4600000230 se společností Pražská 

teplárenská a.s. na umístění, provozování, provádění kontroly, údržby a oprav horkovodních 

přípojek na pozemcích a právu přístupu a příjezdu k ní. 



 

107 

 

 

 

3. Vlastník budovy a pozemků dále prohlašuje, že kromě práv a závazků citovaných v tomto 

prohlášení, neváznou na budově a pozemku zastavěném a věcně příslušném k budově žádná jiná 

zástavní práva, věcná břemena ani jiná právní omezení. 

 

 

 

VII. 

Pravidla pro přispívání spoluvlastníků domu na výdaje spojené se správou, provozem, údržbou 

a opravami společných částí domu 

 

1. Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se správou domu a pozemků, 

s výjimkou pozemku parc. č. 600/78, jak stanoveno v čl. VI. odst. 1 tohoto prohlášení, podle 

velikosti svých spoluvlastnických podílů na společných částech budovy.  

2. Správce je povinen vést evidenci nákladů samostatně za každý dům. Rovněž je povinen 

samostatně evidovat náklady, které jsou povinni uhradit vlastníci jednotek. Jedná se zpravidla o 

náklady na zajištění služeb spojených s bydlením či užíváním nebytových prostor a opravy uvnitř 

bytů a nebytových prostor, které nejsou opravami na společných zařízeních a konstrukcích domu. 

3. Správce je povinen sestavit na každý rok rozpočet pro dům, který představuje přehled 

plánovaných nákladů na údržbu, opravy, zajišťování služeb, případné investice a zdroje jejich 

krytí, po uplynutí záruční doby objektu. 

4. Základním hlediskem při sestavování rozpočtu je zabezpečení vyrovnaného hospodaření domu  

v běžném roce a vytvoření dostatečné finanční rezervy na velké opravy společných částí domu, 

plánované v letech následujících. 

5. Správce je povinen vést potřebnou dokumentaci k domu, jeho správě, provozu a finančnímu 

hospodaření podle obecně platných předpisů. Finanční prostředky vede u peněžního ústavu na 

příslušném účtu a má právo s nimi disponovat pouze v souladu s plněním povinností správce a 

v rozsahu, který je stanoven smlouvou o obstarávání správy nemovitosti. Správce je povinen 

postupovat při obstaravatelské činnosti s náležitou péčí, podle pokynů vlastníků a v souladu 

s jejich zájmy, které mu jsou známy, nebo mu známy musí být. 

6. Vlastníci jsou povinni hradit měsíčně na účet správce zálohy na úhradu nákladů spojených se 

správou, údržbou a opravami domu a na úhrady za plnění poskytovaná s užíváním jednotky 

(služby). Pokud je přiznáno poskytnutí slevy z těchto plateb( např. při ztížení užívání 

jednotky nezaviněném vlastníkem), bude tato sleva poskytnuta z prostředků určených na 

opravy společných částí domu. 

7. Výši záloh a termín jejich splatnosti určí správce po projednání se společenstvím vlastníků 

v závislosti na předpokládaných nákladech v příslušném zúčtovacím období. 

8. Vyúčtování záloh je správce povinen provést do 6 měsíců od skončení zúčtovacího období 

(např. kalendářní rok). Zjištěné nedoplatky  jsou vlastníci jednotek povinni uhradit do 30 

dnů. Ve stejném termínu je správce povinen uhradit vzniklé přeplatky. Dlouhodobá záloha 

na opravy společných částí domu se s vlastníky jednotky vyúčtovává pouze při změně 

správce. Správce je povinen informovat vlastníky jednotek o pohybu prostředků na této 

záloze (fond oprav) nejméně jednou ročně. 

9. Pokud správce konči svoji činnost, je povinen předložit vlastníkům jednotek zprávu o své činnosti, 

tj. veškeré účetní doklady a písemné materiály, které v souvislosti s touto činností vedl. Závěrečná 

vyúčtování a kontrolu finančního hospodaření nechá provede osoba určená Společenstvím 

vlastníků jednotek. 

10. Náklady na správu zpravidla zahrnují : 

a) náklady na údržbu a opravy společných částí domu, případně pozemku; 

b) pojištění domu proti živelným pohromám, vandalismu a odpovědnosti za škody 

způsobené třetím  osobám; 

c) mzdové náklady včetně odvodů na sociální a zdravotní pojištění pracovníků zajišťujících 

provoz omu, 



 

108 

d) úklid chodníků včetně zajištění zimního úklidu a posypové služby, včetně potřebné 

pohotovosti, péče o zeleň a venkovní osvětlení, 

e) spotřeba energií ve společných částech domu(voda, el. energie, teplo, teplá užitková voda 

), 

f) odvoz odpadků; 

g) spotřeba tepla , teplé a studené vody v domovních jednotkách, podle údajů  naměřených 

na jednotlivých měřičích a fixních nákladů na provoz výměníkové stanice; 

h) ostatní náklady vztahující se přímo k domu (např. provoz a údržba rozvodů televizního 

signálu, výtahů, požárních hydrantů, zvonků, domácích videotelefonů apod. ) a k přilehlým 

pozemkům. 

Náklady na služby poskytované v souvislosti s užíváním jednotek se rozúčtují podle obecně 

závazných právních předpisů, případně dohody se Společenstvím vlastníků jednotek. Na úhradě 

nákladů na provoz domu se vlastníci jednotek podílejí zpravidla v poměru spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu, pokud Společenství vlastníků jednotek nerozhodne jinak. 

11.  Vlastníci jednotek jsou povinni hradit kromě záloh uvedených v bodu 6. těchto pravidel také 

správci částku za výkon správy domu. 

12. V případě nedostatku finančních prostředků určených na údržbu a opravy domu, jsou vlastníci 

jednotek povinni uhradit potřebnou částku v hotovosti podle velikosti svého spoluvlastnického podílu 

na společných částech domu, případně pozemku, pokud se jedná o náklady na větší opravy, které je 

třeba provést bez  zbytečného odkladu s ohledem na havarijní stav např. vnitřních rozvodů. 

13. Případné další podrobnosti o správě, provozu a opravách společných částí domu budou stanovena 

smlouvou o správě domu. V takové smlouvě bude rovněž přesně uveden způsob úklidu 

společných prostor, chodníku,  priority provádění drobných údržbářských prací a generálních 

oprav a ostatních vztahů mezi všemi majiteli jednotek. 

 

 

  

VIII. 

Pravidla pro správu společných částí domu a určení  osoby, pověřené správou domu 

 

1. Vlastník budovy pověřuje správou domu tohoto správce: Skanska Facilities Management CZ, 

s.r.o., zastoupenou Jiřím Poletínem a  Tomášem Volkem, jednateli, Kubánské nám. 11, Praha 10, 

IČ 25 66 15 31. 

2. Práva a povinnosti správce jsou stanoveny ve smlouvě o obstarání správy nemovitostí a výkonu 

dalších práv a povinností uzavřené podle ustanovení §733 až 736 občanského zákoníku v 

 platném znění, která tvoří přílohu č. 3 tohoto prohlášení. 

3. Vlastníci jednotek tvoří Společenství vlastníků jednotek, které musí konat alespoň jednou ročně 

shromáždění. Svolávání shromáždění, jeho jednání a rozhodování je upraveno §11 zákona č. 

72/1994 Sb. o vlastnictví bytů v pl. zn.. 

4. Vzájemný vztah vlastníků jednotek, jejich práva a povinnosti jsou určeny zákonem č. 72/1994 Sb. 

v pl. zn., občanským zákoníkem a tímto Prohlášením. Jinak se vztahy řídí usnesením 

Shromáždění vlastníků jednotek. 

5. O záležitostech běžné správy domu a společných prostor domu rozhoduje správce, o 

ostatních záležitostech Shromáždění vlastníku jednotek, které si může vyhradit rozhodnutí, 

nebo dodatečné schválení jakékoliv otázky. 

6. Vlastník má právo a povinnost užívat jednotku tak, aby nebyla dotčena práva ostatních vlastníků 

v domě. Dále má právo spoluužívat prostory určené ke společnému užívání a všechny společné 

části domu a pozemky, s výjimkou pozemku parc. č. 600/78, jak uvedeno v čl. VI. odst. 1 tohoto 

Prohlášení. 

7. Bytové jednotky v domě jsou určeny k bydlení. Každá změna takto stanoveného účelu vyžaduje 

souhlas všech vlastníků. Taktéž, jednalo by se o změnu účelu užívání stavby, vyžaduje se 

jednomyslný souhlas. 

8. Úklid v domě, úklid chodníků, prostranství a péče o zeleň zajišťuje správce. 

9. Na společné vlastnictví se musí uzavřít nejméně živelní a odpovědnostní pojištění. 

 



 

109 

 

IX. 

Závěr 

 

1. Skanska Program Start, s.r.o.,  jako výlučný vlastník  rozestavěné budovy, označené v části I. 

tohoto prohlášení projevuje vážně, svobodně a jednoznačně svoji vůli k právnímu úkonu vymezení 

jednotek dle zákona č. 72/1994 Sb. ve výše uvedené  budově a tuto svoji vůli stvrzuje 

vlastnoručním podpisem svých  statutárních zástupců. 

2. S obsahem tohoto prohlášení má právo se seznámit každý budoucí vlastník jednotky v budově. 

3. Toto prohlášení se vyhotovuje v šesti vyhotoveních 

- čtyřikrát Katastrální úřad 

- dvakrát pro vlastníka budovy. 

 

X. 

Přílohy 
 

Příloha č. 1: 

Půdorysy všech podlaží  budovy ve schématu umožňující jednoznačnou polohu jednotek a společných 

částí domu s údaji o podlahových plochách jednotek a společných částí domu. 

 

Příloha č. 2: 

Podpisový vzor jednatele společnosti( vlastníka ). 

 

Příloha č. 3: 

Smlouva o obstarání správy domu 

 


